agatus fuit, ubi cum decem mansisset annos, profugit tandem ad Terbelim Bulgarorum principem, qui filiam suam Theodoram ipsi in uxorem dedit et insuper exercitum 15 militum millia subministravit. Hunc ille contra Cpolim duxit ad repetendum imperium suum. Cum vero cives eum recipere nolent, simulata fuga, apud portam 98 urbis quam vocant antiquam, clandestinè per aquæ ductum in urbem introrupit, eo loco ubi nunc columna superest, quod ibi aquæ ductus spiraculum esset. Ita secundum adeptus imperium statum suam illuc erexit, et locum vocavit Deuteron sive Secundum. Ibidem quoque templum S. Annæ ædificavit, quod uxorem ejus gravidam per visum monuit ut in eo loco templum sibi conderet. Quo postea etiam sanctorum ejus corpus una cum ejus humerali translatione fuit.

Templum S. Gregorii, quod cognominatur Xerocepium, extruxit quidam patricius sub Theodosio majore.

Ecclesiam S. Romani B. Helena ædificavit, et prope eam deposuit capsam cum reliquiis prophetæ Danielis et magni martyris Nicetæ, uti et aliorum prophetarum reliquias, quas Hierosolyma secunda attulit. In hac ecclesia ferunt canonum auctores S. Josephum et fratrem ejus Theodorum Studitam metu Leonis Armenii Iconomachi profugos latuisse et canones composuisse. Ex quo autem ecclesia illa condita fuit usque donec supradicti poetæ ibi habitaverunt, præterierunt anni quingenti.

Præterea etiam ædificavit S. Helena monasterium SS. Carpi et 99 Babilæ ad imitationem sepulcri Christi ex vario et admirando marmore, multisque possessionibus ditavit.

Cisternam B. Boni Bonus magister condidit, domesticus Heraclii Imperatoris; cui etiam Imperator adversus Persas profecturus custodiam urbis et vices suas demandavit.

Cisternam Mocensem Anastasius Dicorus extruxit, cum tanta in urbe aquæ et frumenti esset ino-

τῶν Στουδίων καὶ Ἰωσήφ ὁ αὐτῶν ἀδελφὸς αὐτοῦ ἀρχιεπίσκοπος Θεσσαλονίκης. Ὑστερον ἐοργὴν κανόνας composuit, id est, hymnos sive cantica solemniora festorum. Sed notandum est S. Josephum Theodori Studitæ fratrem diversum esse a S. Josepho diacono Antiochiæ, qui iidem casuum compositione clarus est et in Menæis Græcorum memoratur die 3 Aprilis. LAMB.

(65) *Πεντακτίσια δὲ.* Μετὰ δὲ φ' ἔτη τοῦ κτισθῆναι τὸν ναὸν ἦσαν Ἰωσήφ καὶ Θεόδωρος οἱ ποιηταί. Reg.

(66) *Τὴν κινστέρναν.* Τὴν δὲ Βώνου κινστέρναν ἔκτισε Βώνος πατρικίος ἀνελεύθων ἀπὸ Ῥώμης, καὶ ἐσκέπασεν αὐτὴν κυλινδρικήν ὄσλην. Ὁ δὲ οἰκίος αὐτοῦ ἐκείσε ἦν. Ὁ αὐτὸς δὲ ἦν ἐπὶ Ἡρακλείου βασιλεως cod. 3038 apud Bandurium.

plia ut unus populus integro numero veniret. Nomen A vero hæc cisterna habet a vicino templo S. Mo-
ciii.